HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO – NIS

Município de Marilândia/ES

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 2015

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo
Edital Nº 001 de 2015 que normatiza o Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Marilândia/ES, vem, após a verificação de
regularidade, apresentar:

 Resultado preliminar dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição através do Cadastro Único para
Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico.

1 - Candidatos com pedidos de isenção deferidos.

1.1 – Decreto Federal nº 6.593, de 2 de outubro de 2008 (NIS), inscrito no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo
Federal – CadÚnico:

Inscrição Nome Cargo Área de Atuação

642000050 Anderson Zupeli Agente Comunitário de Saúde Área 5 – Microárea 29

642000109 Andréia Regina Martins Hammer Agente Comunitário de Saúde Área 1 – Microárea 05

642000085 Carla Andressa Martins Agente Comunitário de Saúde Área 4 – Microárea 20

642000040 Crislaine De Paula Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000091 Dione Ricardo De Jesus Agente Comunitário de Saúde Área 3 – Microárea 15

642000101 Gesiane Dutra Xavier Agente Comunitário de Saúde Área 1 – Microárea 01

642000099 Hudson Da Gama Vieira Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000020 Isabela Lopes De Souza Agente Comunitário de Saúde Área 5 – Microárea 29

642000073 Isamara Savasini Gama Agente Comunitário de Saúde Área 2 – Microárea 06

642000061 Jamille Gaburro Milanez Agente Comunitário de Saúde Área 4 – Microárea 18

642000015 Jamilton De Oliveira Pires Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000056 Jonas Eller Gervazio Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000029 Josiane Cassaro Da Costa Agente Comunitário de Saúde Área 1 – Microárea 01

642000053 Katiani De Souza Menezes Agente Comunitário de Saúde Área 4 – Microárea 21

642000098 Lêda Pereira Nunes Agente Comunitário de Saúde Área 1 – Microárea 01

642000071 Luciano Scalfoni Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000103 Maria Aparecida Mendes Alves Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000030 Marlivania Bastos Santana Agente Comunitário de Saúde Área 1 – Microárea 01

642000059 Marlon Magno Gomes De Oliveira Agente Comunitário de Saúde Área 5 – Microárea 28

642000038 Solange De Paula Rosa Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000082 Thaise Dos Santos Martins Agente Comunitário de Saúde Área 1 – Microárea 01

642000028 Thayna Delaia Pereira Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000104 Vanessa Soares Da Conceição Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000111 Vanuza Da Silva Agente de Combate a Endemias MARILANDIA

642000108 Walcimar Amaro Sant Ana Agente Comunitário de Saúde Área 1 – Microárea 01

2 - Das disposições finais.

2.1 - Não será permitida ao candidato a realização de mais de uma inscrição no Processo Seletivo para cargos distintos. Assim,
quando do processamento das inscrições, se for verificada a existência de mais de uma inscrição efetivada (por meio de pagamento
ou isenção da taxa) por um mesmo candidato, será considerada válida e homologada aquela que tiver sido realizada por último,
sendo esta identificada pela data e hora de envio via Internet, do requerimento através do sistema de inscrições on-line do IDECAN.
Consequentemente, as demais inscrições do candidato nesta situação serão automaticamente canceladas, não cabendo reclamações
posteriores nesse sentido.

Em 24 de novembro de 2015.

IDECAN